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STATE OF MAINE REQUEST FOR QUOATION
RFQ SUBMITTED QUESTIONS & ANSWERS SUMMARY
	RFQ NUMBER AND TITLE:
	RFQ # 18P 22020622001 Ultra-Low Sulfur Heating Oil for State Facilities

	RFQ ISSUED BY:
	Department of Administrative and Financial Services, Division of Procurement Services 

	SUBMITTED QUESTIONS DUE DATE:
	August 5, 2022 EST, no later than 4:00 p.m. local time 

	QUESTION & ANSWER SUMMARY ISSUED:
	August 8, 2022 EST

	PROPOSAL DUE DATE:
	August 10, 2022, no later than 4:00 p.m. local time

	PROPOSALS DUE TO:
	brandon.martin@maine.gov


Provided below are submitted written questions received and the Department’s answer.
	1
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	N/A
	We are very interested in servicing NEW locations with the state but I noticed that the locations we are servicing right now and contracted on through 5/23 are on this list?

	
	Answer

	
	The State is requesting pricing for all locations outlined the RFQ. If a Bidder currently provides services to any of the locations in the RFQ, they are encouraged to submit pricing to those locations, as an option for the State to consider. 


	2
	RFP Section & Page Number
	Question

	
	N/A
	Are we able to use a different supplier point/Index than OPIS Portland?  I would be looking at bidding on the Midcoast region and it’s actually a closer pick up for us to use the Searsport, ME terminal for those deliveries.  So I could use the Searsport Platts pricing index.

	
	Answer

	
	Yes. 
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